
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bayer David
Téma: Disassembler a analyzátor binárního kódu (id 23995)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo vytvořit aplikaci pro podporu zpětného překladu se zaměřením na usnadnění a částečnou

automatizaci některých operací. Toto zadání považuji za průměrně náročné, protože může využít již existující
knihovny pro podporu dekódování instrukcí.

2. Práce s literaturou
 Student si většinu literatury vyhledal zcela samostatně, jeho aktivitu v tomto směru hodnotím pozitivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a byl nejaktivnější ze všech mnou vedených studentů. Základní postup řešení

pravidelně konzultoval a byl na konzultace připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl před odevzdáním řádně konzultován. Až na mírné zpoždění při dokončování textu práce nemám

žádné podstatné připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval samostatně a aktivně přistupoval k řešení problémů, které se během řešení vyskytly. Vzhledem

k nadprůměrné aktivitě studenta po celou dobu řešení projektu navrhuji hodnocení B+.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Peringer Petr, Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

